



Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Itapaje

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 13.12.2023.01-SRPE – Processo N° 04.12.2023/01

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Itapaje

Unidade Compradora: Prefeitura Municipal de Itapaje

Pregoeiro(a): Franciano Franca Cordeiro

Autoridade Competente: Samya Maria de Sousa Figueredo

Local: www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br

Critério de Julgamento: Menor Preço

Critério de Fechamento: Global do Lote

Total Geral Negociado: R\$ 511.793,74

Vencedores:

Fornecedor: C.H.M.A. SALES - ME - 19.373.424/0001-20

Valor total dos contratos do fornecedor:

R\$ 133.190,74

642

Lote: 1

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 5

Início da Etapa de lances em 12 de Janeiro de 2024 as 10:01:31

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	AGUA NATURAL GARRAFÃO RETORNAVEL DE 20L Especificação : AGUA ADICIONADA DE SAIS, EM EMBALAGEM EM GARRAFÃO RETORNAVEL TRANSPARENTE DE 20 LITROS, EM PLASTICO HIGIENICO, COM PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA PERSONALIZADA PELO FABRICANTE. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE E ATENDER A PORTARIA 451/97 SO MINISTÉRIO DA SAUDE E A RESOLUÇÃO 12/78 DA COMISSÃO NACIONAL DE NORMAS E PADRÕES PARA ALIMENTOS- CNNPA.	ISABELA	11.746 GARRAFAO(s)	R\$ 7,23	R\$ 84.923,58
2	GARRAFÃO DE ÁGUA(VASILHAME) COM CAPACIDADE DE 20(VINTE)LITROS Especificação : Garrafão de agua (vasilhame) com capacidade para 20(vinte) litros.	ISABELA	284 Unidade(s)	R\$ 24,00	R\$ 6.816,00
3	AGUA MINERAL NATURAL S/ GÁS - GARRAFA DE 500ML	ISABELA	10.364 Garrafa(s)	R\$ 3,69	R\$ 38.243,16
4	ÁGUA MINERAL NATURAL 500ML FARDO C/ 12	ISABELA	200 Fardo(s)	R\$ 16,04	R\$ 3.208,00
Valor total Contratado:					R\$ 133.190,74

Fornecedor: GRANGAZ LTDA - 28.975.806/0001-14

Valor total dos contratos do fornecedor: R\$ 378.603,00

Lote: 2

Critério de Participação: Ampla participação

Apelido do fornecedor no lote: Participante 1

Início da Etapa de lances em 12 de Janeiro de 2024 as 10:01:04

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA (VASILHAME) 13 KG. Especificação : BOTIJÃO DE GÁS DE COZINHA (VASILHAME) 13 KG.	MANGELS	156 Unidade(s)	R\$ 250,00	R\$ 39.000,00
2	RECARGA DE GÁS DE COZINHA GLP 13KG. Especificação : Gás de cozinha de petróleo (glp) em botijão 13 kg.	ULTRAGAZ	2.761 Unidade(s)	R\$ 123,00	R\$ 339.603,00
Valor total Contratado:					R\$ 378.603,00